

MORGANE WEISSENBACHER

D.A. Web & Print

CONTACT

✉ morganeweissenbacher@gmail.com

📍 2 rue Louise Michel
93400 Saint-Ouen

☎ 06.04.53.96.65

A PROPOS

" Jamais réalisé
ne veut pas dire
irréalisable "

Rarement vous m'entendez dire que ce n'est pas dans mes compétences. Forte de deux cursus complémentaires en print et web, et de 3 ans d'expérience professionnelle, je m'implique à trouver une solution adéquate.

Curieuse et passionnée par nature, je continue sans cesse de me nourrir de nouvelles astuces et d'innovations techniques et technologiques.

Véritable pile électrique, mon implication est toujours sans faille, efficace et perfectionniste.

🌐 <http://morganeweissenbacher.com>

🌐 <https://vimeo.com/morganeweissenbacher>

COMPÉTENCES

Photoshop	CSS3 / HTML5
Illustrator	Processing
Indesign	Flash
After Effects	Wordpress
Dreamweaver	Première Pro
QuarkExpress	

FORMATIONS

Lycée Jacques Prévert - Boulogne Billancourt (92), FRANCE | *septembre 2011 - juin 2013*

Diplôme : DSAA (Diplôme Supérieur en Arts Appliqués) **concepteur et créateur multimédia**

ESAA Duperré - Paris (75), FRANCE | *septembre 2009 - juin 2011*

Diplôme : BTS (Brevet Technicien Supérieur) **communication visuelle, option print**

Lycée Léonard de Vinci - Montaigu (85), FRANCE | *septembre 2008 - juin 2009*

Diplôme : Mise à Niveau en Arts Appliqués

Université Rennes 2 - Rennes (35), FRANCE | *octobre 2007 - juin 2008*

Diplôme : Première année de licence en Arts Plastiques

Lycée Blaise Pascal - Segré (44), FRANCE | *2007*

Diplôme : Baccalauréat Scientifique option S.V.T

EXPÉRIENCES PROFESSIONNELLES

Auto - Entreprise (Freelance) | *juin 2012 - à ce jour*

Statut : Auto-entrepreneur

Paris (75), France

- Démarcher ma clientèle
- Analyser et répondre aux besoins des clients
- Réalisation de Magazines, Vidéos & Sites web...

Diptic-Design | *mai 2016 - septembre 2016*

Statut : Directrice Artistique

Boulogne (92), France

- Conception & Suivi de prints élaborés
- Conception / Réalisation de Sites Web
- Reflexion sur PPM de Tournage

Blend.fr | *janvier 2015 - novembre 2015*

Statut : Graphiste Digital

Paris (75), France

- Conception / Réalisation de Motion design
- Conception / Réalisation de Sites Web
- Réalisation de Storyboard et de Moodboards

Graphic eMotions | *juin 2014 - novembre 2014*

Statut : Assistante de Directeur Artistique

Montréal (Québec), Canada

- Conception Print, Web, Vidéo, Événementiel
- Réalisation de Motion pour Projection
- Création sur Wordpress

Groupe BLUE | *octobre 2012 - août 2013*

Statut : Assistante de Directeur Artistique

Saint-Denis (92), France

- Réalisation de Moodboards / Démarchages
- Concepts graphiques Print et Web...
- Logotype et Charte Graphique

FREELANCES

Conception et Réalisation de Motion Design pour Le Droit pour Moi

Conception et Réalisation d'un Site Web pour Le Petit Atelier de Louise

Conception Graphique du Site Web Light Stax

Conceptrice / Réalisatrice de plusieurs maquettes magazines pour Styx Magazine

Réalisatrice de l'affiche de la Marche des Fiertés de Paris 2013

Réalisation d'intermèdes de Handi'Cap (Web série)

Réalisatrice / Monteuse / Community Manager pour Flype

Réalisatrice de la vidéo de présentation de la Cité du Cinéma de Luc Besson